

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000159**Data:** 02/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000659 05/11/2013 NOTA FISCAL 000.000.346 02/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000626 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	96	R\$ 1,20	R\$ 115,20
200023449 - CAIXA PARA ARQUIVO, EM PLÁSTICO POLIÉSTER, MEDINDO 36CM X 13CM X 25CM (C X L X A), COR VERDE	NE	UN	113180119	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200002876 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA NA COR AZUL	NE	UN	113180116	48	R\$ 1,20	R\$ 57,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 252,80

**Entrada:** 2013/000160**Data:** 03/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000709 14/11/2013 NOTA FISCAL 000.000.345 02/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDAS	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
200022187 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BRANCA, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
200022185 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BEGE, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.780,00

**Entrada:** 2013/000161**Data:** 05/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.911 02/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	536.960	R\$ 0,00	R\$ 1.455,16
200013919 - ÓLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	77.600	R\$ 0,00	R\$ 176,15

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 1.631,31**Entrada:** 2013/000162 **Data:** 05/12/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.533 30/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	293.046	R\$ 0,00	R\$ 835,18
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 835,18

**Entrada:** 2013/000163 **Data:** 03/12/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 12.565.511/0001-30 / JHC MOTA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.332/2013-90 EMPENHO 2013NE000460 13/08/2013 NOTA FISCAL 000.000.015 20/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006726 - EXTENSAO ELETRICA	NE	UN	113180126	80	R\$ 8,90	R\$ 712,00
200008382 - KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO	NE	UN	113180117	10	R\$ 86,00	R\$ 860,00
200011926 - MICROFONE PARA PC	NE	UN	113180129	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
200017653 - ORGANIZADOR DE CABOS	NE	M	113180126	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
200026064 - CAPA PROTETORA DE BORRACHA PARA CONECTOR RJ 45	NE	UN	113180117	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
200005485 - CONECTOR RJ 45 MACHO	NE	UN	113180117	50	R\$ 2,52	R\$ 126,00
200006628 - ESTOJO PARA CD	NE	UN	113180117	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
200026061 - DISCO BLU-RAY GRAVAVEL, MEMORIA 25GB, VELOCIDADE 4X	NE	UN	113180117	10	R\$ 4,03	R\$ 40,30
200011682 - FONE DE OUVIDO	NE	UN	113180117	20	R\$ 21,41	R\$ 428,30
200006958 - FILTRO DE LINHA TIPO RÉGUA, P/ 4 TOMADAS, C/ 3 M.	NE	UN	113180126	40	R\$ 18,50	R\$ 740,00
200024875 - SWITCH 5 PORTAS 10/100MBPS - MYMAX	NE	UN	113180117	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
200015082 - CABO USB	NE	UN	113180117	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
200019142 - FUSIVEL 5 A	NE	UN	113180126	35	R\$ 0,25	R\$ 8,75
200024373 - FUSIVEL DE VIDRO DE 6A/250V - TAMANHO 20MM	NE	UN	113180126	35	R\$ 0,25	R\$ 8,75
200024372 - FUSIVEL DE VIDRO DE 10A/250V - TAMANHO 20MM	NE	UN	113180126	35	R\$ 0,25	R\$ 8,75
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.739,35

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000164**Data:** 11/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.190 09/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	109	R\$ 3,30	R\$ 359,70
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 359,70

**Entrada:** 2013/000165**Data:** 11/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.064 03/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	19	R\$ 7,50	R\$ 142,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 142,50

**Entrada:** 2013/000166**Data:** 05/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000667 14/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	32.852	R\$ 0,00	R\$ 101,80
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	65.690	R\$ 0,00	R\$ 156,99
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 258,79

**Entrada:** 2013/000167**Data:** 11/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 63.408.256/0001-52 / RICO AUTO PEÇAS LTDA.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1788/2013-77 EMPENHO 2013NE000749 03/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.145 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013681 - FILTRO PARA AR CONDICIONADO DE VEICULOS	NE	PCT	113180139	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
200000869 - OLEO PARA MOTOR	NE	L	113180101	14	R\$ 30,85	R\$ 432,00
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	3	R\$ 24,66	R\$ 74,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 682,00

**Entrada:** 2013/000168 **Data:** 05/12/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000136 05/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	272.678	R\$ 0,00	R\$ 804,39
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 804,39

**Entrada:** 2013/000169 **Data:** 05/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 11.609.584/0001-13 / SERVEGAS COMERCIO DE GLP LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.237 27/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200015338 - GAS DE COZINHA	NE	UN	113180104	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 50,00

**Entrada:** 2013/000170 **Data:** 11/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.995.515/0005-90 / MATEUS SUPERMERCADOS S.A.**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 048245 11/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010648 - PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM	NE	UN	113180116	2	R\$ 2,77	R\$ 5,55
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5,55

**Entrada:** 2013/000171 **Data:** 10/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.569.929/0001-32 / COMERCIAL ASSUNÇÃO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 109058 10/12/2013

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200023385 - LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA , CAPA DURA DE PAPELAO REVESTIDA POR PAPEL OFFSET 120 G/M², FOLHAS INTERNAS DE PAPEL APERGAMINHADO 56 G/M², PAGINAS NUMERADAS, 100 FOLHAS, FORMATO 154 X 216 MM (L X C)	NE	UN	113180116	4	R\$ 7,12	R\$ 28,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 28,50

**Entrada:** 2013/000172 **Data:** 10/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.778.591/0003-70 / A POTIGUAR**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 014768 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013017 - COLA LÍQUIDA INSTANTÂNEA EM TUBO	NE	UN	113180116	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
200006508 - ESPATULA PARA BOLO	NE	UN	113180121	1	R\$ 11,03	R\$ 11,03
200005426 - CONCHA EM ACO INOX .	NE	UN	113180121	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
200003229 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA	NE	UN	113180121	1	R\$ 12,88	R\$ 12,88
200009181 - SUPORTE DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL (ÁGUA)	NE	PC	113180121	2	R\$ 11,10	R\$ 22,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 63,00

**Entrada:** 2013/000173 **Data:** 10/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.544.373/0002-53 / K B F COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 008578 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003327 - APOIO PARA PUNHO - ACESSORIO ERGONOM. P/ MOUSE	NE	UN	113180117	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 22,00

**Entrada:** 2013/000174 **Data:** 10/12/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.995.515/0013-09 / MATEUS SUPERMERCADOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 013619 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013956 - FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO ANTI-ADERENTE, TAMANHO MEDIO, MEDINDO: 25 A 35 CM DE DIAMETRO, SEM TAMPA	NE	UN	113180121	1	R\$ 11,59	R\$ 11,59

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024140 - PANELO TIPO CUSCUZEIRA EM ACO INOX, TAMANHO MEDIO	NE	UN	113180121	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
200019231 - PEGADOR UNIVERSAL	NE	UN	113180121	1	R\$ 11,69	R\$ 11,69
200003229 - ABRIDOR DE LATA E GARRAFA	NE	UN	113180121	1	R\$ 5,39	R\$ 5,39
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 60,57

**Entrada:** 2013/000175**Data:** 10/12/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.256.879/0004-66 / VIERIA BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 104432 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200018207 - MANGUEIRA PARA JARDIM, EMBORRACHADA, TRANÇADA 1/2", COM 50 M	NE	UN	113180122	1	R\$ 47,18	R\$ 47,18
200025953 - ADAPTADOR PARA MANGUEIRA LUVA PLASTICA 1 1/2	NE	UN	113180124	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
200020544 - RASTELO EM METAL, COM 14 DENTES, MEDINDO: 0,37 M X 0,50 M (L X A), CABO EM MADEIRA, COM 150 CM DE COMPRIMENTO	NE	UN	113180142	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
200020545 - PA PARA JARDINAGEM, EM METAL, MEDINDO: 263 MM X 85 MM X 40 MM (C X L X A), CABO CURTO EM MADEIRA	NE	UN	113180142	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 70,38

**Entrada:** 2013/000176**Data:** 10/12/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.692.875/0001-88 / G. M. CORREIA CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 013365 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200009030 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS .	NE	UN	113180131	3	R\$ 36,66	R\$ 110,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 110,00

**Entrada:** 2013/000177**Data:** 10/12/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 05.535.739/0001-11 / SO FILTROS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1726/2013-65 EMPENHO 2013NE000765 05/12/2013 NOTA FISCAL 004107 10/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200017793 - ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSSOL - REFIL LAVANDA	NE	UN	113180122	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 40,00**Entrada:** 2013/000178**Data:** 19/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 07.636.198/0001-43 / K J COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.518/2013-49 EMPENHO 2013NE000472 22/08/2013 NOTA FISCAL 000.000.916 18/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010908 - PRATO RASO GRANDE EM PORCELANA BRANCA	NE	UN	113180121	40	R\$ 12,50	R\$ 500,00
200019609 - SUPORTE DE MESA, PARA LIVRO, EM POLISTIRENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 18 CM (LARGURA) X 23 CM (ALTURA) COR: PRETA	NE	UN	113180116	20	R\$ 23,10	R\$ 462,00
200006673 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO: CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 66,7 MM X 25,4 MM (L X C), COM 3 COLUNAS, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	100	R\$ 1,95	R\$ 195,00
200025464 - GUILHOTINA PORTATIL, DE ALAVANCA EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA CORTE DE PAPEIS DE ATE 23 CM DE LARGURA, MEDIDAS APROXIMADAS 28 CM X 15 CM	NE	UN	113180116	15	R\$ 133,26	R\$ 1.998,90
200011773 - LIVRO DE PROTOCOLO 100 FLS CAPADURA	NE	UN	113180116	20	R\$ 8,25	R\$ 165,00
200000244 - PASTA CATALOGO COM 50 SACOS PLASTICOS	NE	UN	113180116	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
200010650 - PASTA PLÁSTICA POLIONDA 35MM	NE	UN	113180116	20	R\$ 3,36	R\$ 67,20
200001171 - CHAVEIRO EM ACRILICO	NE	UN	113180116	60	R\$ 0,87	R\$ 52,20
200009426 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO	NE	UN	113180116	3	R\$ 117,33	R\$ 351,99
200019266 - REFIL DE TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO REINER	NE	UN	113180116	6	R\$ 75,69	R\$ 454,14
200003260 - ACUCAREIRO DE MESA	NE	UN	113180121	10	R\$ 14,89	R\$ 148,90
200025975 - PANELA TIPO CALDEIRAO TIPO INDUSTRIAL, EM ALUMINIO, COM TAMPA, MEDINDO PELO MENOS 40CM DE DIAMETRO	NE	UN	113180121	4	R\$ 74,25	R\$ 297,00
200014775 - COLHER DESCARTAVEL	NE	PCT	113180121	15	R\$ 2,93	R\$ 43,95
200000057 - COLHER PARA SOBREMESA	NE	UN	113180121	750	R\$ 0,05	R\$ 43,95
200007706 - GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1LITRO	NE	UN	113180121	12	R\$ 39,91	R\$ 478,92
200000541 - GARRAFA TERMICA EM INOX CAPACIDADE 1,8 LT	NE	UN	113180121	5	R\$ 119,60	R\$ 598,00
200010132 - MEXEDOR DE CAFÉ	NE	UN	113180121	10.000	R\$ 0,01	R\$ 168,00
200019634 - CACAROLA EM ACO INOX, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE DE 5 A 7 LITROS, MEDINDO: 10 A 15 CM DE ALTURA, 25 A 30 CM DE DIAMETRO, COM TAMPA E COM ALCA	NE	UN	113180121	4	R\$ 78,50	R\$ 314,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/12/2013 a 31/12/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - AGENDA PERMANENTE COM CAPA EM COURO, MEDINDO: 200 MM X 148 MM (C X L)	NE	UN	113180116	20	R\$ 17,28	R\$ 345,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.939,75

**Entrada:** 2013/000179**Data:** 19/12/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.721 06/12/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	17	R\$ 5,48	R\$ 93,16
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 93,16
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 20.968,93
<b>Total Geral:</b>						R\$ 20.968,93